Seznam zdjemci o (¢ast v zadavacim fizeni vefejné zakazky ..

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru mésta Moravské Budgjovice — namésti Miru, ul. 1. méje, ul. Sokolska, ul. Dobrovského™

Poradi Nazev Adresa iIco Email Kontaktni Telefon
_ _ osoba
1. COLAS CZ, as. Kosovska 10, 586 37 26177005 zdenka.petrlikova@colas.cz Zderika Petrlikova +420567574823
Divize Silni¢ni stavitelstvi, oblast | Jihlava rozpoctar
Jih
2. IMOS group s.r.o. Shiran Tower 27756971 Jana.heinrichova@imosgroup.cz | Jana Heinrichova +420577197141
Luina 716/2 Radek.riha@imosgroup.cz Referent oddéleni
160 00 PRAHA 6 ~ zakazky
Vokovice
3. Ceskoslovenské stavby a.s. Praha - Smichov, Nadraini | 94351568 info@ceskoslovenskestavby.cz | Marcela Hamrovd | +420721676116
344/23,150 00
Korespondencni adresa:
Kolldrova 634/6, 767 01
Kromériz
4. PREMYSL VESELY stavebni a Prazdkova 1000/60, 619 25342100 lunzar@premyslvesely.cz Ing. Radek Lunzar | +420543428417
inZenyrska ¢innost s.r.o. 00 Brno Zastupce
vedouciho
obchodniho Gseku
5. AUBOCK s.r.0. Pofici 247, 373 82 Borsov | 26089785 bartik@auboeck.cz Radek Bartik, 778406459
nad Vitavou pfiprava, kalkulace
6. SYNER VHS Vysotina, a.s. Na Hranici 14, 586 01 25183052 cekalova@vhsvysocina.cz Markéta Cekalova, | +420567330852
Jihlava referent oddéleni
nabidek
7. KLEMENT a.s. Hlinany 18, 400 02 25016695 benes@kiementas.cz Ing. Josef Benes, 731535409
Rehlovice nabidky@klementas.cz feditel
inZenyrskych
staveb
8. STABAG a.s. Tovdrni 3, 620 00 brno 60838744 vaclav.opiol@strabag.com Ing. Véclav Opiol, +420546423724
Qdstépny zavod Morava, Dir, TE, oblastni nakupdi
Oblast Jih
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9, Qutulny VHS, spol. s.r.o. Ocmanicka 989, 675 71 01430050 m.deolezalova@outuiny.cz Martina DoleZalova | +420777367333
Némést nad Oslavou
10. IMOS Brno, a.s. Olomouckd 704/174, 627 | 25322257 SpinarP@imosbrno.eu Ing. Petr Spinar, +420548129384
00 Brno obchodni
naméstek pro VHS
a DS
11. VHST s.r.o. Myslotinska 1430, 02464471 jana.camrova@vhst.cz Jana Camrova +420565323133
Pelhfimov 393 01 Asistentka feditele
spolecnosti
12. FIRESTA-FISER, rekonstrukce, Mlynska 68, 602 00 Brno | 25317628 prochazkova@firesta.cz Mgr. Dana 724200686
stavby a.s. Prochazkova
Vedouci oddéieni
nabidek a nakupu
13. D.LS., spol. s.r.o. Kfizikova 3009/72a, 612 46975616 sotkova@disbrno.cz Katefina Sotkova, +420545128555
00 Brno administrativni
pracovnice
14. OHL ZS, a.s. Bure3ova 938/17, Brno 46342796 chlzs@ohizs.cz Ing. Zdenka +42054111
602 00 Kvasnickovd, Ph.D.
manaier obchodni
15. Vodohospodafské stavby Celakovského 4297,430 | 40233308 vakova@vhs.cz Bc. Simona Vakova, | 602410148
spole&nost s ru¢enim omezenym | 01 Chomutov Utvar technické
Divize Chomutov pripravy
16. PELAN stav, s.r.o. Jihlavskd 43, 675 55 02816342 Ales.urbanek@seznam.cz Ales Urbdnek 774735020
Hrotovice
17. inZenyrské stavby Brno, spol. Hudcova 588/70b, 621 00 | 41601645 hedvikova@isbrno.cz Mgr. Dana 544509207
5.r.0. Brno — Medlanky Hedvikova,
asistentka feditele
18. EUROVIA CS, a.s. od3tépny zdvod | Videniska 104, 619 00 45274924 Petra.dvorakova@eurovia.cz ing. Petra +420 731602623
oblast Morava Brno Dvoiakova,
Zavod Morava jih pfiprava a
kalkulace staveb
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19. SATES CECHY s.r.o. Radkovska 252, 588 56 25172654 Simkova.i@satescechy.cz Bc. lvona Simkova, | 775 162 560
Telé rozpoltdr,
pFipravaf
20. ZEPRIS s.r.0. Mezi Vodami 27, Praha 4, | 25117947 brezinova@zepris.cz Ing. Katarina 731692997
143 20 Bfezinova,
oddéleni pfipravy
zakazek
21. INEX Moravské Budéjovice s.r.o. | Husova 890, 676 00 48531235 ing. Boris Susta, 568420115
Moravské Budéjovice jednatel
22. VCES a.s. Na Harfé 337/3, Praha 9, | 26746573 Jitka.skrdlova@vces.cz Ing Jitka Skrdlova, | 725550534
18005 Qdborny pracovnik
technického Gseku
23. Podzimek a synoveé s.r.o. Variovskd 528, 589 16 46978194 machacova@podzimek.cz Monika Machacova | +420 567 129
Trest Obchodni oddéleni | 529
24, INSTACZ s.r.o. Olomouc, Hodolany, 25374311 | Jan.vseticka@insta.cz Ing. Jan Vieticka,
Jeremenkova 1142/42 finanéni a obchodni
feditel

Seznam z4jemcii o Géast dle podanych pfihlaSek zajemeu vypracoval Zadavaci servis s.r.o. Bmno.




